附1：                                2017年城区初中和小学报考岗位及职数表
	学校
	类别
	选调计划
	选调科目及人数

	
	
	
	思想品德
	语文
	数学
	物理
	生物
	地理
	历史
	英语
	信息技术
	体育
	音乐
	美术

	鹿峰学校
	初中
	3
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	实验中学
	初中
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	水东江中学
	初中
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	铁路园分校
	初中
	10
	　
	3
	3
	　
	1
	　
	1
	2
	　
	　
	　
	　

	三架中学
	小学
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	城北完小
	小学
	9
	　
	3
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1

	前进小学
	小学
	6
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1

	聂洲完小
	小学
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金南完小
	小学
	5
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	南正完小
	小学
	7
	　
	3
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	西关完小
	小学
	8
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	1

	梅桥完小
	小学
	3
	　
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	金星完小
	小学
	6
	　
	2
	3
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	电厂小学
	小学
	5
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	六处学校
	小学
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	大丰小学
	小学
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	实验小学
	小学
	10
	　
	4
	3
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	1

	实验分校
	小学
	5
	　
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	水东江中心完小
	小学
	12
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1

	金杯小学
	小学
	13
	　
	6
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	五里牌小学
	小学
	6
	　
	3
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	锡里小学
	小学
	4
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	西湖学校
	小学
	4
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	彭桥完小
	小学
	15
	　
	6
	6
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　

	灶市完小
	小学
	4
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	零洲小学
	小学
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	沙头小学
	小学
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	铁路园分校
	小学
	5
	　
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	三顺完小
	小学
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	160
	1
	65
	64
	1
	2
	1
	2
	7
	1
	6
	4
	6






                 附件2：
                                         2017年耒阳市城区义务教育学校选调农村教师报名登记表
              报考学校             报考科目    
	

姓名
	
	

性  别
	
	

政   治

面   貌
	
	照片

	

教师

资格证层次
	
	

教师

资格证任教学科
	
	

学历
	
	

	

参加工

作时间
	
	

在农村学校任教时间
	
	

现工作单位
	
	

	

现任专业技术职务
	
	

现任专业技术职务取得时间
	

	

年度考核情况
	

2014年度
	
	

2015年度
	
	

2016年度
	

	

身份证号码
	
	

电话号码
	

	工
作
简
历
	

	

报考

承诺
	

本人承诺所提交的资料和填报的信息真实准确，如有弄虚作假，自愿取消考试资格并接受组织处理。

签名：

年     月    日

	

资格

初审
	
	

资格复查
	
              年    月   日
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